UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL 070/2011 – RETIFICADO

PROCESSO SELETIVO 2012-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital n.070/2011 referente ao Processo Seletivo 2012-1 para preenchimento das
vagas dos cursos de graduação oferecidos pela Universidade Federal de Goiás, torna público o presente
Edital Complementar que altera o nome do curso A - 420 - Artes Visuais (bacharelado em Design de Interio-
res) – matutino, constante no Quadro 1 do referido Edital para:

Código Nome do Curso – Grupo 4 Autorização/Reconhecimento

Distribuição das Vagas por Semestre/Sistema
Total
vagas
UFG

PS 2012-1
1º sem.

PS 2012-1
2º sem.

SISU/UFG
2012

A-420 Design de Ambientes (bacharelado) -
matutino Res. CONSUNI 17, de 13/09/11 30 24 -- 6

Os demais cursos descritos no Quadro 1 do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 14 de setembro de 2011.

Prof. Edward Madureira Brasil